^tqne Ninistri plsngant.', omnes, ecce Ainister
Olausu» et inàigno esreere nsmque jscet

Ll àoleal kriuoeps, ksmulus suus est quia vinctu»,
665 Lt sua tota äomus àispositoro earet.

^èàitui plsngsnt, est elsusus nsmque sserists,
Lui solilu» kuerst clsuclere tempi» Dei.

Vinàietsm posesnt ssneti Domini, quis clsusos

Zpsorum 8ervos kurtis vinels tenent.
67D Illoiscstur iàem Dominus, qui eunots gubernst:

8scr« Wnislerio nsm sus tempia earenl.

s 24.

kost bis quinque àies preeidu» tküringus «ckemptu»

Lst vinvli» àuris, stque solutus sbit.
Lino sà cenobium nostrum Isetus remesvit,

675 ^tque ststum nostrum tune resersvil ibi.

t) Den 21 Jänners, am Feste St. Meinrads.
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Hinc post hebdomadas senas nova causa dolorum

Nobis exoritur, pectora nostra premens.
Nam duo tolluntur de nobis, ut crucientur

Poena majori, compedibusquë feris.
680 Hi sunt, ecce, Minister et Aedituus, simul illos

Ubi Schülhart recipit, ducit et inde domum.

Frigida tunc glacies penetravit viscera nostra,
Et lacrymae, gemitu praepediente, scatent.

His cibus est durus, tenuis panis sine vino,
685 Temporibus brevibus quod maceravit eos.

Septimus inde dies ') per spem mentem relevavit,
Nobis legatum mittere namque datur,

Qui tractaret quod de vinclis erueremur,
Et nobis miseris ferre pararet opem.

690 Elegimus de nobis virum satis meliorem

Ac habilem cunctis, moribus, ore simul,
Scilicet Ru. de Winunburg, probitate columnam

Nostri Cenobij, qui rogitatus abit.
Fundimus inde preces Domino persupplici corde,

695 Jpsum, quod cuncla prosperitàte regat.
Quindenaque die tune ad nos ille fidelis

Legatus rediit, gaudia multa ferens.

Hic secum comités R. Etiswile tenebat,
H. de Turre2) simul, mente fideque pios.

§. 25.

700 Terna luce dehinc s) plebem dux convocat omnem

Jllius vallis; hi sua jussa ferunt:
His legatus adest noster, Comitesque sui, qui

Contulerant illis nuncia missa sibi.

Namque preces Comités de Tokunburg, simul Habspurg,

X) Slm 10 2Rätj.
ä) geinridj »om Slljurme. ©. Äopp: „Sltdji»" a. a. D. unb ©efdjidjt«fib,

II. 1. 352. Slnm. 2. Qnindena die b. IJ. ben 25 SRärj.

») SBen 28 2Rärj.
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Uin« post Kebckomscks« sevss n«vs es,,»» ckolorum

Nobis exoritur, vectors, nostrs premens.
Nsm ckuo tolluntur cke nobis, ut erueientur

?«zn« mssori, ««mpeckibusqu« feri».
680 Iii sunt, eece, Mnisier et ^eckituu«, simul iilos

Odi ScKüIKsrt reeipit, ckueit et incke ckomnm.

Erigicks tune giseies penetrsvit viseers nostrs,
Et lsvrvmsz, gemitu prszpeckievte, «estent.